

Majka Holding ApS

Jupitervej 10, 9300 Sæby

CVR-nr. 25 22 25 12

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

Martin Møller Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majka Holding ApS Jupitervej 10 9300 Sæby
	CVR-nr.: 25 22 25 12
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Martin Møller Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Nordjysk Autolakering A/S, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering samt anparts- og aktiebesiddelse, herunder at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-13.737	-13
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	600.756	233
Andre finansielle indtægter	225	17
Øvrige finansielle omkostninger	-950	0
Resultat før skat	586.294	237
Skat af årets resultat	3.188	-1
Årets resultat	589.482	236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.756	233
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-114.674	-98
Disponeret i alt	589.482	236

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.479.621	2.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.479.621</u>	<u>2.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.479.621</u>	<u>2.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	278
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	208.810	94
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>208.810</u>	<u>373</u>
Likvide beholdninger	<u>537.428</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.238</u>	<u>624</u>
Aktiver i alt	<u>4.225.859</u>	<u>3.502</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.149.382	1.548
Overført resultat	1.544.772	1.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>3.922.554</u>	<u>3.433</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.104	0
Selskabsskat	202.156	59
Anden gæld	10.045	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.305</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>303.305</u>	<u>69</u>
Passiver i alt	<u>4.225.859</u>	<u>3.502</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10,2	802	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til Nykredit. Den tilknyttede virksomheds gæld til Nykredit udgør pr. 30. juni 2017 i alt 2.553 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.